[image: image1.png]

	КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 мая 2012 года № 306

Об утверждении административного регламента

по осуществлению муниципального контроля за обеспечением

сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Килемарский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ         «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ          «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Килемарский муниципальный район» администрация Килемарского муниципального района                         п о с т а н о в л  я е т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Килемарский муниципальный район».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на информационном стенде администрации Килемарского муниципального района.
	Глава администрации

Килемарского муниципального района
	Л.Толмачева

_1232274966.bin